
Uchwała Nr 50/605/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 23 września 2014 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Urzędu Marszałkowskiego Województwa  

       Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do określonych czynności. 

Na podstawie art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju  (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, ze zm.), art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596, ze zm.),  art. 207 ust. 9 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) w związku z art. 268a 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 267, 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Udziela się upoważnienia: 

1. Pani Agnieszce Witkowskiej zamieszkałej w Olsztynie, przy ul. Gen. Józefa Hallera 13/10,                

10-693 Olsztyn, legitymującej się dowodem osobistym serii ANL o nr 927396 wydanym 

przez Prezydenta Miasta Olsztyn - zatrudnionej na stanowisku inspektora w Biurze Postępowań 

Administracyjnych w Departamencie Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

2. Pani Agnieszce Turowicz zamieszkałej w Suwałkach, przy ul. Mikołaja Reja 74/16,                     

16-400 Suwałki legitymującej się dowodem osobistym serii ALE o nr 318544 wydanym 

przez Prezydenta Miasta Suwałk - zatrudnionej na stanowisku młodszego referenta w Biurze 

Postępowań Administracyjnych w Departamencie Zarządzania Programami Rozwoju 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

 w zakresie: 

 zapoznania się z opinią biegłego powołanego w sprawie o syg. akt VII K 1413/13, znajdującą się  

w aktach Sądu Rejonowego w Olsztynie (sporządzanie kserokopii oraz fotokopii) 

 i odbioru jej kserokopii, w ramach postępowania administracyjnego prowadzonego pod znakiem:                                  

ZPRR-XIV.431.10.2013. 

w sprawie Jarosława Ambroziaka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe „EURO-INTEGRA” Jarosław Ambroziak z siedzibą w Ługwałdzie 42, 11-001 Dywity, 

wpisanego do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej prowadzonej przez ministra 

właściwego do spraw gospodarki, 

w przedmiocie określenia kwoty przypadającej do zwrotu i terminu, od którego nalicza się odsetki 

oraz sposobu zwrotu środków finansowych przeznaczonych na projekt pn. Wzrost konkurencyjności 

zakładu odzysku odpadów budowlanych poprzez wprowadzenie nowej usługi polegającej na odbiorze, 

sortowaniu i przetwarzaniu odpadów budowlanych od klienta indywidualnego, realizowany na podstawie 

umowy o dofinansowanie nr UDA-RPWM.01.01.09-756/09-00 zawartej 23.12.2009 r. ze zm. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 


